UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
HỘI ĐỒNG KIẾN TRÚC QUY

HOẠCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 794/HĐKTQH Đồng Tháp,  ngày    29   tháng  5  năm 2020

V/v mời họp Hội đồng KTQH tỉnh
thông qua phương án thiết kế kiến trúc
cầu Nguyễn Tất Thành, TP Sa Đéc và

cầu Nguyễn Bỉnh Khiêm, TP Cao Lãnh

       Kính gửi:
- Sở Giao thông Vận tải;
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Hội Kiến trúc sư;
- Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc;
- Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh;
- Ban QLDA & PTĐT thành phố Cao Lãnh;
- Các Ủy viên Thường trực Hội đồng KTQH

Căn cứ nội dung đề nghị của UBND thành phố Sa Đéc tại Công văn số
102/UBND-XDCB  ngày  18  tháng  5  năm  2020  về  việc  đề  nghị  thông  qua
phương án thiết kế kiến trúc cầu Nguyễn Tất Thành; Ban QLDA & PTQĐ thành
phố Cao Lãnh tại Công văn số 643/CV-QLDA&PTQĐ ngày 25/5/2020 về việc
đề nghị thông qua phương án thiết kế kiến trúc cầu Nguyễn Bỉnh Khiêm;

Hội đồng Kiến trúc Quy hoạch tỉnh kính mời: đại diện lãnh đạo các đơn vị
đến dự buổi họp xem xét, góp ý phương án thiết kế kiến trúc nêu trên.

- Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 04 tháng 6 năm 2020 (Thứ Năm)

- Địa điểm: Phòng họp Sở Xây dựng.

1. 14h00: Thông qua phương án kiến trúc cầu Nguyễn Bỉnh Khiêm

2. 15h00: Thông qua phương án kiến trúc cầu Nguyễn Tất Thành

(Đơn vị đăng ký thông qua Hội đồng chuẩn bị nội dung trình bày tại cuộc họp).

Đề nghị các Ủy viên thường trực Hội đồng, đại diện lãnh đạo các đơn vị
đến dự đầy đủ và đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo SXD;
- Lưu VT, HĐKTQH.qt.

TM. HỘI ĐỒNG KIẾN TRÚC QUY HOẠCH
CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG
Lê Hà Luân

	Số: 794/HĐKTQH
	Đồng Tháp, ngày 29 tháng 5 năm 2020
	Kính gửi: